

Lote	Item	Descrição	Métrica	Quantidade	Valor Unitário Médio	Valor Total de Referência
1	1	Cabo de Rede Categoria 6	Caixa	20	625,25	12.505,00
	2	Patch Cord 1,5 m	Unidade	600	15,92	9.552,00
	3	Conector RJ45 Macho Cat 6	Unidade	600	1,78	1.065,00
	4	Alicate Crimpar Cabo de rede RJ45/RJ11 Cat 6	Unidade	10	149,22	1.492,23
	5	Testador Profissional De Cabos Redes Microscanner	Unidade	5	415,81	2.079,07
	6	Kit Cabo Serial Usb Rs232 + Cabo Console Rj45 Cat5 Ethernet	Unidade	15	277,90	4.168,50
	7	Cabo conversor adaptador displayport para VGA Fêmea	Unidade	50	61,45	3.072,50
	8	Cabo displayport 1,5m Macho x Macho	Unidade	50	63,93	3.196,67
	9	Cabo adaptador Conversor HDMI para VGA Fêmea	Unidade	50	62,66	3.133,00
	10	Gravador de DVD externo	Unidade	25	250,71	6.267,75
	11	Disco externo portátil 1TB	Unidade	60	379,55	22.772,80
	12	Case portátil de HD Notebook USB 3.0	Unidade	30	275,82	8.274,50
	13	Case portátil de HD computador USB 3.0	Unidade	30	342,15	10.264,50

14	Placa de Vídeo	Unidade	5	1.225,93	6.129,67
15	Kit Mouse e Teclado ergonômico	Unidade	30	406,98	12.209,40
16	Acces Point (AP)	Unidade	20	5.239,90	104.798,00
17	Sensor de umidade e temperatura (TCP)	Unidade	5	1.186,60	5.933,00
18	Acesso Biométrico	Unidade	8	6.145,54	49.164,28
19	Câmera IP de Monitoramento	Unidade	20	1.531,27	30.625,33
20	Nobreak 1 Kva	Unidade	30	989,79	29.693,63
21	Nobreak 3 Kva	Unidade	30	2.855,92	85.677,60
22	Suporte para 4 monitores	Unidade	25	839,46	20.986,38
				Valor Total Global	<i>R\$ 433.060,79</i>